
Macedonian 
Општина Даребин бара повратни информации за нашиот предлог 
за планирање за северната страна на областа на Heidelberg Road 
во Норткот, Феафилд и Алфингтон. Бараме повратни информации 
за:  

- визија за областа  
- предложено воведување на максимални висини на зградите  
- можност за промена на индустриската зона во трговска зона 

фокусирана на вработување  
- предложено зачувување на наследството за некои локалитети  

За повеќе информации, посетете 
www.yoursaydarebin.com.au/heidelbergroadcorridor, или за да 
разговарате со некого на вашиот јазик, ве молиме јавете се на 8470 
8470.  
 


